
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 893-64/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2020 рік, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання № 17-35/VIII від 12 грудня 

2019 року, розглянувши звернення громадян: Будьонного В.М., Васюка В.Г., 

Власенка Г.І., Дайнеко Л.М., Дулі Г.А., Журавля В.А., Золотаревської 

І.І.,Іванової В.К., Кардаша І.І., Кошеля М.Г., Лози В.А., Метихатка О.А., Овдія 

А.І., Орлової А.В., Онищенко Н.В., Отрошка В.Ф., Сакалова О.Т.,Санченко 

О.І., Святовець С.М., Семенченко Л.І.,  Стоянової О.І., Стрілець Ю.М., 

Тарасевич О.В., Хомяк Л.В., Чолован Г.О., Шматок В.М., Цимбал К.Г., 

Юрченко С.В., Юрченка М.О., керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1. Будьонному Володимиру Макаровичу, який проживає за адресою: 

с. Гламазди, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.2. Васюку Василю Григоровичу, який проживає за адресою: с. 

Гламазди, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.3. Власенку Григорію Івановичу, який проживає за адресою: с. 

Будище, вул. ******** на лікування в сумі  2000,00 грн.; 

1.4. Дайнеко Любов Миколаївні, яка проживає за адресою: с. 

Мирне,вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

1.5. Дулі Ганні Андріївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 



1.6. Журавлю Віталію Анатолійовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

1500,00 грн.; 

1.7. Золотаревській Ірині Іванівні, яка проживає за адресою: с. 

Гламазди, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.8. Івановій Вірі Костянтинівні, яка проживає за адресою: с. Сивухи, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.9. Кардашу Івану Івановичу, який проживає за адресою: с. Патюти, 

вул. ******** на лікування в сумі 2500,00 грн.;  

1.10. Кошелю Михайлу Григоровичу, який проживає за адресою: с. 

Бригинці, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.;  

1.11. Лозі Валентині Андріївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 500,00 грн.; 

1.12. Метихатку Олексію Анатолійовичу, який проживає за адресою: 

смт. Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

1.13. Овдію Анатолію Івановичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.14. Онищенко Наталії Володимирівні, яка проживає за адресою: с. 

Пилятин, вул. ******** на лікування Скоряк Прасковії Лук’янівни в сумі 

2000,00 грн.; 

1.15. Орловій Аллі Володимирівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2500,00 грн.; 

1.16. Отрошку Василю Федоровичу, який проживає за адресою: с. 

Озерне, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі  

2000,00 грн.; 

1.17. Сакалову Олександру Тарасовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

1.18. Санченко Олександрі Іванівні, яка проживає за адресою: с. 

Лихолітки, вул. ******** на лікування брата Книша Миколи Івановича в сумі 

3000,00 грн.; 

1.19. Семенченко Любов Іванівні, яка проживає за адресою: с. 

Лихолітки, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.20. Святовець Світлані Михайлівні, яка проживає за адресою: с. 

Озерне, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

1.21. Стояновій Ользі Іванівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування сина Стоянова Євгена Анатолійовича в сумі 2000,00 

грн.; 

1.22. Стрілець Юлії Миколаївні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування сина Возжаєва Михайла ********,2005 

р.н., в сумі  2000,00 грн.; 

1.23. Тарасевич Оксані Василівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі  

1500,00 грн.; 

1.24. Хомяк Людмилі Василівні, яка проживає за адресою: с. Мирне, вул. 

******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі  2000,00 грн.; 

1.25. Чолован Ганні Олексіївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі  3000,00 грн.; 



1.26. Шматок Вікторії Миколаївні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.27. Цимбал Катерині Григорівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування чоловіка Цимбала Федора Федосовича в 

сумі 1500,00 грн.; 

1.28. Юрченко Світлані Василівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.29. Юрченку Михайлу Олексійовичу, який проживає за адресою: с. 

Скрипчин, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                   І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


